転出予定児童　保護者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　習志野市立実籾小学校長
転出先の確認について

　日頃より本校教育発展のためにご支援、ご協力をいただき心より御礼申し上げます。

　さて、この度転出予定のご連絡をいただきましたが、下記の事項について確認の必要がありま

すので、ご記入の上、担任又は事務担当者まで早めにご提出いただくようお願いいたします。
記

	学年　　組
	　　　児　童　氏　名
	性　別
	　生　年　月　日

	　年　　　組

	男・女
	年　　　月　　　日

	年　　　組

	男・女
	年　　　月　　　日

	年　　　組

	男・女
	年　　　月　　　日

	転居予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	児童転出日（最終登校日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	転居先住所

	転出先学校名　＊

	転出先学校所在地　＊

	転出先学校電話番号　＊

· については、わかる方のみご記入ください。

　以上のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　㊞